
CTL2015

Page 1

ctl datum dni nazev Tridy misto poradatel pozn c.klubu
151602 11.4.2015 2 Pohár YC Štětí Q-2,L47-1 Labe YC SK Štětí 1609
151603 18.4.2015 2 Zlatá plachta Barbory Oldřichov TJ VS Duchcov, JO 1606
151703 25.4.2015 2 Optimistický Mácháč Máchovo jezero JK Česká Lípa 1703
151801 2.5.2015 2 Jarní premiéra Q-7P Rozkoš TJ Slávia - jachting Č.S. 1801
151405 9.5.2015 2 O cenu Plzeňské Teplárenské Bolevecký rybník JK Plzeň 1402
152001 16.5.2015 2 Májový pohár Velké Dářko YC Velké Dářko 2001
152129 23.5.2015 2 Velká cena YC Dyje Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109
152130 23.5.2015 2 Velká cena YC Dyje II. Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109
151309 30.5.2015 2 Jihočeský pohár Dvořiště YC Dvořiště - Lišov 1306
152133 30.5.2015 2 Věstonická Venuše WS Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109
151312 6.6.2015 2 Cena Šumavy Lipno - Černá v Poš. JK Černá v Pošumaví 1305
151313 6.6.2015 2 Cena Šumavy II. Lipno - Černá v Poš. JK Černá v Pošumaví 1305
151318 13.6.2015 2 O pohár starosty Lipno - Lipno n.Vltavou YC Lipno nad Vltavou 1312
151407 15.6.2015 4 Hry VII. letní olympiády dětí a mládežeQ-5R Bolevecký rybník SPaKk 7114
152002 20.6.2015 2 Pohár Vysočiny Velké Dářko YC Velké Dářko 2001
151613 27.6.2015 2 O pohár města Štětí Q-2,L47-1 Labe YC SK Štětí 1609
152005 4.7.2015 2 Závod mladých nadějí Velké Dářko YC Velké Dářko 2001
157034 10.7.2015 3 Velká cena slovenska SZJ Králová SZJ 7014
152006 11.7.2015 2 Bambusová regata Velké Dářko YC Velké Dářko 2001
151411 18.7.2015 2 Letní Vánoční regata Bolevecký rybník TJ Lokomotiva Plzeň, JO 1401
152415 7.8.2015 3 Interpohar Olešná Jachting TJ Palkovice 2405
151712 8.8.2015 2 Mem. Oldy Vintišky Máchovo jezero JK Česká Lípa 1703
151331 15.8.2015 2 Optík regata Orlík - Radava YC Písek 1309
151614 15.8.2015 2 Cena Duchcova Oldřichov TJ VS Duchcov, JO 1606
151616 19.8.2015 1 Dálková plavba Oldřichov TJ VS Duchcov, JO 1606
151617 20.8.2015 2 Kontrolní závod II Oldřichov TJ VS Duchcov, JO 1606
151618 22.8.2015 2 Nechranická buchta Nechranice SK Lomazice 1611
151619 22.8.2015 2 Regata Petra Zouhara Oldřichov TJ VS Duchcov, JO 1606
151334 28.8.2015 3 Lipno regata 2015 Lipno - Černá v Poš. JK Černá v Pošumaví 1305
151111 29.8.2015 2 Pohár ALT Q Q-7P Nechranice YC CERE 1130
151113 5.9.2015 2 Cena CERE Nechranice YC CERE 1130
151338 5.9.2015 2 Borůvková regata Lipno - Lipno n.Vltavou YC Lipno nad Vltavou 1312
151509 12.9.2015 2 Švestková regata Jesenice Jachtklub Cheb 1504
152178 19.9.2015 2 Modrý Hrozen Q Q-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav 2109
152182 25.9.2015 4 MČR C,FB - Czech Cup Nové Mlýny YC Dyje Břeclav Fin pouze so+ne 2109
151626 26.9.2015 3 Český pohár www.najachtu.cz Q-12mr Nechranice YC Nechranice 1607
151630 31.10.2015 2 O Excalibur krále Arthura Q-1,L47-1 Igrane-Chorvatsko YC SK Štětí 1609

Q-4K,Evr-3C,Spl-3C
Q-3C,T24-7P

Fin-1,Evr-2,Q-4K,Fb-2,RsF-4K,Las-1,Lar-1,L47-1,Pir-2
Q-7P,Q-3M,Spl-7P
De1-7P,Lar-7P,L47-7P,Spl-7P
Q-7P,Cad-7P
Q-3C,Spl-3C
Rac-7P,Fun-7P,Rsx-7P,Fun-3M,Bic-7P
Las-7P,29r-3C,Evr-7P,L47-7P
Q-7P,Vau-7P
Q-3C,Spl-7P,29r-3C

Rac-7P,Rsx-7P,Fun-3M,Rac-4K,Bic-7P

L47-7P,Evr-4K,L47-4K,Q-4K,Bic-7P
Lar-12mm,Evr-12mm,420-12mm,L47-12mm,Q-12mm
Q-3C,Q-3M,L47-3M,Spl-3C,Spr-1
Pir-2,FB-2,RsF-2,Q-2,Lar-2,Las-2,L47-2
Evr-6ip,L47-6ip,Lar-6ip,Q-6ip
T24-7P,Sta-7P,Sta-2,Q-2
Q-2,Evr-2
Q-2,Evr-2,470-1,Fin-1
Evr-3D,Q-3D,470-3D,Fin-3D
Evr-2,Q-1,470-1
Rac-7P,Rsx-7P,Fun-7PFun-4K,Rac-4K,Bic-7P
Evr-2,Q-1,470-1,Fin-1
Las-7P,Evr-7P,L47-7P,Spl-12mr,29r-7P

Evr-3C,Fin-7P,L47-7P,Lar-7P
Cad-7P,Q-3C,RsF-3C,420-7P
Q-3C,Las-3C,Fin-3C,Lar-7P,L47-2,Lar-2

Evr-12mr,Las-12mr,L47-12mr,Fin-7P



VYZNAM

Page 2

Seznam významu závodů

kod Typ závodu koef poznámka

15oh OH 15

12ms Mistrovství světa 12

10me Mistrovství Evropy 10

10ms MS junior , nebo veteránů ů 10

8ep Evropský pohár, EUROPYMP 8

8me Mistrovsví Evropy junior  nebo veteránů ů 8

6mr Mistrovství Č eské republiky 6

5mz Mezinárodní závody v Č R 5 (min. 1/5 posádek ze zahraničí, p i ni í účasti K1)ř žš

5vc Velká cena 5 (vybrané závody na rozhodnutí VV Č SJ)

4K Krajský p eborř 4

4P Celostátní pohárová soutěž 4

3C Regionální pohárová soutě  - Č ECHYž 3

3M Regionální pohárová soutě  - MORAVAž 3

3D Dálkový závod 3 (ka dá oblast 1 závod pro ka dou lodní t ídu)ž ž ř

3V Vytrvalostní závod 3 (ka dá oblast 1 závod pro ka dou lodní t ídu)ž ž ř

3R Závod celostátního významu 3 (ka dá lodní t ída 1 závod)ž ř

2 Krajská pohárová soutěž 2

1 Místní závod 1

ZAHRANIČ NÍ ZÁVODY

8iz Zahraniční závod - ISAF GRADE 200 8 Minimálně 30 lodí z 5 států

7iz Zahraniční závod - ISAF GRADE 100 7 Minimálně 20 lodí ze 4 států

6mm Mezinárodní mistrovství jiného státu 6 minimálně 1/5 posádek ze zahraničí, alespo  3 státyň



VYZNAM

Page 3

5iz Zahraniční závod - ISAF GRADE 50 5 Minimálně 20 lodí ze 3 států

5iz Zahraniční závod 5 minimálně 4 zúčastněné státy a minimálně 30 lodí

4iz Zahraniční závod 4 minimálně 3 zúčastněné státy a minimálně 20 lodí

3iz Zahraniční závod 3 ostatní zahraniční závody



Seznam lodních t íd a jejich zkratekř
kód název zkratka

34 Bavaria Match Bav

7 Cadet Cad

21 Catamaran Open CaO

41 Devoti One De1

32 Elan Ela

13 Evropa Evr

2 Finn Fin

12 Fireball FB

36 Flash Fla

1 Flying Dutchman FD

35 Formula 20T F20

22 Funboard - COURSE Fun

19 Funboard - SLALOM Fus

47 IOM Iom

15 Kajutové lodě Kaj

50 Kiteboarding Kit

6 Laser Las

24 Laser Radial LaR

33 Laser 4.7 L47

17 Lední jachta DN

44 Longtze Premier Lon

48 Marblehead Mrb

39 Match Racing Mr

31 Melges 24 M24

16 Námořní jachty NJ

11 Optimist Q

9 O.R.C. Orc

8 O.R.C.-I OrI

30 ostatní třídy OT

4 Pirát Pir

20 RAC Rac

45 RS Feva RsF

56 RS Open RsO

46 RS Tera RsT

53 RS Vareo RsV
42 RS 100 Rs1
57 RS 500 Rs5
23 RSX Rsx
40 RS700 RS7
43 Sea Scape Ssc
37 Splash Spl
5 Star Sta

27 Team racing TR
38 Team Racing - Q TRQ
3 Tornádo Tor



14 Vaurien Vau
49 10R 10r
29 2.4 metre T24
55 29er 29r
10 420 420
18 470 470
54 49er 49r



Registační číslo závodu (CTL) je tvo eno celkem 6 znakyř

první dva znaky určují rok závodu nap . ř 06,07,08….
druhé dva znaky určují druh po adatele viz tabulka ní eř ž nap . ř 11,12,13…
poslední dva znaky určují po adové číslo závodu ř

nap . ř 01……99
v daném roce u konkrétního typu po adatel  ř ů

symbol po adatel je :ř
01 Č eský svaz jachtingu
11 z kraje Praha
12 ze St edočeského krajeř
13 z Jihočeského kraje
14 z Plze ského krajeň
15 z Karlovarského kraje
16 z Ústeckého kraje
17 z Libereckého kraje
18 z Královehradeckého kraje
19 z Pardubického kraje
20 z Vysočiny
21 z Johomoravského kraje
22 z Olomouckého kraje
23 ze Zlínského kraje
24 z Moravsko-slezského kraje
30 OH + významné závody po ádané p ímo ISAFř ř
31 MS/ME s p íspěvkem M MT-Č Rř Š
32 MS/ME bez p íspěvku M MT-Č Rř Š
40 Mistrovství zahraničního státu
41 Zahrniční závody za azené do pohárových soutě í LT ř ž

42-49 ostatní zahraniční závody
51 Kondiční plavby na mo i ř
70 Asociace lodní t ídy registrovaná u Č SJř
71 Krajské svazy jachitngu



Jak postupovat p i vyhledávání a výběru závod  v databázi CTLř ů

azení závodŘ ů

Objeví se Vám okno, které umo ní určit jeden a t i sloupce, podle který chcete adit. ž ř ř
U vybraných sloupc  m ete zvolit, zda chcete adit vzestupně nebo sestupněů ůž ř

TIP: pokud chcete adit pouze podle jednoho sloupce,ř
stačí označit libovolnou bu ku v tomto sloupci a kliknout na ikonu "A-Z se ipkou"ň š

Vytvo ení výběru (Filtrování) závodř ů

Pokud je zapnut, u názvu ka dého sloupce je ipka ž š

Klikněte na ipku u toho názvu sloupce, podle jeho  kritérií chcete filter nastavitš ž

Objeví se Vám dialogové okno, které obsahuje čty i volná okna:ř

P íkladyř

P íklad1: Chcete najít v echny závody ve St edočeském kraji a se adit je dle datař š ř ř

Na listu CTL2005 klikněte na ipku u sloupce CTLš

potvrďte a po návratu na list CTL2004 

P íklad2: Chcete najít v echny závody pro t ídu CADETř š ř
Na listu CTL2005 klikněte na ipku u sloupce T ÍDYš Ř

potvrďte tlačítkem OK a vrátíte se tím na list CTL2005
Více o zkratkách pro lodní t ídy naleznete na listě TRIDYř

P íklad3: Chcete najít v echny závody moravského poháruř š
Na listu CTL2005 klikněte na ipku u sloupce T ÍDYš Ř

P epněte na list ř CTL2005 a vyberte z horního menu DATA/SE ADITŘ

P epněte na list CTL a zkontrolujte, zda je zapnut ř AUTOMATICKÝ FILTR

Pokud není, zapněte jej v horním menu DATA/FILTR/AUTOMATICKÝ_FILTR

Rozvine se Vám seznam a vy vyberte (VLASTNÍ)

v horním levém ponecháte JE ROVNO a v horním pravém vypí ete podmínku, která musí být š
splněna, aby záznam z stal zobrazenů
pokud chcete pou ít dal í podmínku, vypl te druhý ádek a nezapome te správně zatrhnout ž š ň ř ň
mo nost "A" nebo "NEBO"ž

v levém okně m ete té  vybrat mo nost ůž ž ž JE VĚT Í NEŠ Ž, JE MEN Í NEŠ Ž - co  m e být ž ůž
u itečné p i výběru dle DATAž ř
nebo mo nost ž OBSAHUJE - kterou m ete pou ít p i výběru dle kritérií pole T ÍDYůž ž ř Ř

TIP: Postup Vytvo ení výběru a azení m ete kombinovat, abyste dosáhli očekávaného ř Ř ůž
výsledku

vyberet VLASTNÍ a v dfialogovém okně zadejte:
"JE ROVNO" "0512??" (m ete té  zadat "OBSAHUJE" "0412")ůž ž

označte libovolnou bu ku ve sloupcu ň DATUM a klikněte na ikonu "A-Z ipka"š

vyberet VLASTNÍ a v dfialogovém okně zadejte:
"JE ROVNO" "*Cad*" (m ete té  zadat "OBSAHUJE" "Cad" )ůž ž



potvrďte tlačítkem OK a vrátíte se tím na list CTL2005
Více o zkratkách pro lodní t ídy naleznete na listě VYZNAMř

P íklad4: Chcete najít v echny závody morvaského poháru pro t ídu Cadetř š ř
Na listu CTL2005 klikněte na ipku u sloupce T ÍDYš Ř

potvrďte tlačítkem OK a vrátíte se tím na list CTL2005

vyberet VLASTNÍ a v dfialogovém okně zadejte:
"JE ROVNO" "*-3M*" (m ete té  zadat "OBSAHUJE" "-3M" )ůž ž

Poznámka: pomlčku v etězci není nutné zadávat, pouze u p ípadu krajských závod  s ř ř ů
koeficientem 2 by mohlo dojít k záměně s označením ídy 420ř

vyberet VLASTNÍ a v dfialogovém okně zadejte:
"JE ROVNO" "*Cad*" (m ete té  zadat "OBSAHUJE" "Cad" )ůž ž
a na druhý ádek: ř "JE ROVNO" "*-3M*" (m ete té  zadat "OBSAHUJE" "-3M" )ůž ž






	CTL2015
	VYZNAM
	TRIDY
	Přidělování CTL
	NAPOVEDA

